

PROTOKÓŁ NR 177/22
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 25 maja 2022 r.

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu)

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,
Małgorzata Gusta - Członek Zarządu,
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górka - Skarbnik Powiatu,
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu,
Mariusz Wiśniewski - Kierownik Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Publicznych,
Ewa Zawadzka - Kierownik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 176/22 z dnia 17.05.2022 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok,
 - 2) zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,
 - 3) przedstawienia Radzie Powiatu Raportu o stanie Powiatu Włoszczowskiego za 2021 rok,
 - 4) wyrażenia opinii dotyczącej zamiaru pozbawienia odcinka drogi nr 350009T położonej w miejscowości Mękarzów, kategorii drogi gminnej.
4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany w Statucie Powiatowego Centrum Kulturalno – Rekreacyjnego we Włoszczowie.
5. Rozpatrzenie wniosku Gminy Krasocin w sprawie zwiększenia dofinansowania realizacji zadania pn.: „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Krasocin – kontynuacja”.
6. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół Nr 176/22 z dnia 17.05.2022 r.

Ad.3.1.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 45/22 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2022 rok.

Ad.3.2.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 46/22 w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.

Ad.3.3.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 47/22 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Raportu o stanie Powiatu Włoszczowskiego za 2021 rok.

Ad.3.4.

W tym punkcie porządku posiedzenia Zarządu nieobecny był Pan Wicestarosta.

P. Mariusz Wiśniewski wyjaśnił, iż droga zlokalizowana jest w m. Mękarzów, wyłączany odcinek drogi przebiega przez działki niezabudowane wykorzystywane wyłącznie rolniczo.

Pan Przewodniczący zapytał czy droga, która na przedmiotowym odcinku zostanie pozbawiona kategorii, zachowa ciągłość.

P. Mariusz Wiśniewski odpowiedział, że tak. Wskazał, iż na załączniku graficznym zobrazowano przebieg drogi nr 350009T.

Zarząd dwoma głosami „za” i jednym „wstrzymującym” /p. R. Pacanowski/ podjął uchwałę Nr 48/22 w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zamiaru pozbawienia odcinka drogi nr 350009T położonej w miejscowości Mękarzów, kategorii drogi gminnej.

Ad.4.

P. Małgorzata Gusta uważa, że kolory użyte w nowym logo PCK-R nie zostały dobrane w sposób odpowiadający funkcji, jaką pełni jednostka. Ponadto przedmiotowa zmiana nie była wcześniej konsultowana.

P. Rafał Pacanowski stwierdził, iż każda jednostka ma prawo do zmiany znaku graficznego.

Zarząd trzema głosami „za” i jednym „wstrzymującym” /p. M. Gusta/ przyjął projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmiany w Statucie Powiatowego Centrum Kulturalno – Rekreacyjnego we Włoszczowie, celem przekazania pod obrady Komisji i Rady.

Ad.5.

P. Ewa Zawadzka poinformowała, iż Gmina Krasocin otrzymała z Powiatu dotację w udziale 15% dofinansowania projektowanych kosztów realizacji gminnych programów usuwania azbestu, co stanowi kwotę 11 070 zł. W chwili obecnej Gmina zawnioskowała o zwiększenie procentu dofinansowania do 30 % kosztów, z uwagi na niższe dofinansowanie z WFOŚiGW. Ponadto wskazała, iż Gminy Radków i Włoszczowa zrezygnowały z udzielonego dofinansowania i uważa, że uwolnione środki w łącznej kwocie 11 447 zł należy przeznaczyć na dofinansowanie dla Gminy Krasocin, na realizację programu usuwania azbestu.


Zarząd czterema głosami „za” pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Ad.6.

P. Rafał Pacanowski poprosił o interwencję w sprawie przewoźnika „Oparka” w związku docierającymi do niego informacjami, iż bus na linii Cieśle-Włoszczowa w godzinach porannych oraz o godz. 14¹⁵ jest przepelniony. Uważa, że warunki przewozu uczniów powinny być bezpieczne i „godziwe”.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 13¹⁵-13⁴⁰.

Protokolant:


Iwona Szafrńska

Przewodniczący Zarządu:


Dariusz Czechowski